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PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   26.07.2023 							Ora: 09.00
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	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Arta Ademi

	2. 
	Mirlinde Zhabllaj

	3. 
	Eriana Kuçi

	4. 
	Adem Demiraj

	    5.
	Lonita Ademi

	    6.
	Ardiana Nikqi

	    7.
	Kaltrina Alaj

	    8.
	Albionë Thaqi

	    9.
	Erëza Kryeziu

	10.
	Albionë Thaqi

	11.
	Erjona Balaj

	12.
	Bleona Zogaj

	13.
	 Eduart Bytyqi

	   14.
	Agnesa Kadrijaj

	15.
	Florentina Kalaja

	16.
	Flora Rrustemi

	17.
	Melisa Jupa

	   18.
	Lorina Beqiri

	19.
	Vlera Mehmeti

	20.
	Fatbardh Morina

	21.
	Alema Kaljenovic

	22.
	Leonita Tahiraj

	23.
	Egzona Halimi

	24.
	Djellza Kryeziu

	25.
	Vlerë Sylejmani

	26.
	Blerta Krasniqi

	27.
	Albina Dauti

	28.
	Edonita Spahiu

	29.
	Modesta Kastrati

	30.
	Besjana Dulaku

	31.
	Egzonë Rexhepi

	32.
	Donika Vladi
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